

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого»

 $(Hob\Gamma)$

Председатель профсоюзной организации НовГ Исполняющий обязанности ректора изация С.Н. Бритин О.С. Боровиков овгородского сударственно университета Ярослава Мудрого

июля 2021

изменения и дополнения

в Правила внутреннего трудового распорядка федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого» СМК УД 3.1.-00-04-01-15 (далее - Правила)

На основании п. 6.1 Коллективного договора НовГУ на период с 02 июня 2021 г. по 01 июня 2024 г. (СМК УД 3.1.-00-03.01-21), с учетом результатов опроса работников НовГУ внести в Правила внутреннего трудового распорядка НовГУ следующие изменения и дополнения:

1. Абзац 3 пункта 5.1 Правил изложить в следующей редакции: Время начала и окончания работы устанавливается для работников:

- с 9.00 ч. до 18.00 ч. в рабочие дни: с понедельника по четверг;
- с 9.00 ч. до 17.00 ч. в рабочий день: пятница.

Перерыв для отдыха и питания: с 13.00 ч. до 13 ч. 49 мин.

Версия 1.0 Стр. 1 из 2



Лист согласования к Правилам внутреннего трудового распорядка федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого» СМК УД 3.1.-00-04-01-15

Должность	ФИО	Дата	Подписы	Система
Проректор по ОВ	М.М. Козырев	06.02.2021	While	менеджмента
Проректор по ОД	Ю.В. Данейкин	06.07.2021	Box	у качества
Проректор по АХР	С.Д. Пилипив	06.07.2021	TAM	Управленческая
Начальник УРП	Л.Л. Сорокина	06.01.2021	ANGA	документация
Начальник УБУ	И.В. Швецова	06,02.2021	Telli/b,	
Начальник ФЭУ	Ю.А. Понамарева	06.07.2021	Fronch	T .
Начальник УОТ	Ю.В. Буленкова	06.07.204		
Начальник ОБ	А.Н. Лоншаков	06.07.201	Money	
Начальник ЮУ	В.А. Шульцев	06.07 2011	Toll	

Версия 1.0 Стр. 2 из 2